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Ingredienti: Ingredienti: Parte Esterna: zucchero, amido
arabica,

di riso ¢ di mais gelificanti: maltodestrina, gomma
aromi: vanillina, coloranti: E100- E101- E120- E133- E160a- E160b- E163- E171, agente di
rivestimento: cera carauba. Copertura (509%) acioccolato al larte - cacao 28% min.{zucchero, burro di cacao,
lante in polvere, pasta di cacao, sicro di Intve, emulsionante: lecitina di soia, aromi: vanillina ), parte interna
(30%) : cioccolato bianco (zucchero,burro di cacao, laste in polvere, siero di latte in polvere, emulsionante

lecitina di soia, estratto di vaniglia), aroma castagna e coccolato. Informazione allergeni:contiene latte,
soia ¢ derivati; pud comtenere tracce di frutta & guscio, arachidi e derivati. Conservare il prodotto in luogo
frosco ¢ asciuto, lontano dalle fonti di ealere ¢ dalla luce diretta del sole. 11 lotto ed il termine minimo di
conservazione sono riportati sul lago della confezione
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CONFETTI DI CIOCCOLATO AL TI
CON CUORE DI CIOCCOLATO BIANCO
AL GUSTO DI CASTAGNA E CIOCCOLATO
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Prodotto ¢ confezionato da CRISPO sl
Via Pianillo, 138
80047 San Giuseppe Vesuviano (NA) Ttaly
www.crispoconfetti.com

MADE IN ITALY

Ingredients: outlayer: sugar, rice and com starchs, gelling agents: dextrose, Arabic gum, favours: vanillin,
colourings: E100-E101-E120 E133-E1602-E160b-E163-E171, coating agent: carnauba wax.
Covering(50%) : milk chocolate - cocoa min. 28% (sugar, cocoa burrer, milk in powder, cocoa mass, whey,
emulsifier. soya lecithin, favours: vanillin ), lnside (30%): white chocelate (sugar, cocoa burter, milk in
powder, whey in powder, emulsifier: soya lecithin , flavours: vanulla extract), chestmur and chocolate flavour
Allergen information: contains milk, soya and derivatives; may contain traces of nuts, peanuts and
derivatives. Keep the product in a fresh and dry place, sway from heat sources and direct sunlight The date
of minimum durability and the number of batch arc indicated on the side of confecton
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